
 

 

 

Man patīk dzīvot Latvijā. 

 

 Šī gada 30. aprīlī Rēzeknes 6. pamatskolā  svinīgā noskaņā notika koncertlekcija „Man patīk 

dzīvot Latvijā”. Tā bija veltīta 35. Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanas gadadienai. 

Koncertu noskatījās 6. – 9. klašu skolēni.  

 Koncertā skanēja  Jāņa Aišpura, Ērika Ešenvalda un citu komponistu jaunas un nedzirdētas 

dziesmas. Mākslinieki ne tikai izpildīja dziesmas, bet arī lika jauniešiem aizdomāties, ka 

dzīvot Latvijā ir labi, ka katrs te var veidot savu nākotni un sapņot lielus sapņus. 

Skolēniem patika šis koncerts, tas radīja svinīgu noskaņu pirms valsts svētkiem. 

„ Man patika koncerts, jo skanēja nedzirdētas dziesmas. Patika, ka uz ekrāna bija vārdi un 

varēja sekot līdzi dziesmām.”  Marks 9. kl.  

„Koncertlekcija man lika aizdomāties par to, cik skaistā un labā zemē mēs dzīvojam, ka 

Latvijai ir ar ko lepoties.   Loreta 9.kl. 

„Visa šī koncertlekcija bija kā pamudinājums darboties, darīt pašiem, nebaidīties, 

uzdrošināties un tad arī dzīvot Latvijā būs labi”.  Albina 8. kl.  

Paldies  māksliniekiem un programmai „Latvijas skolas soma” par radīto patriotisko 

pirmssvētku noskaņu! 

 



 

 



 

 Programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore Rēzeknes 6. pamatskolā  V. Laizāne 


